
název díla: Sanační opravy kolektorů Lužiny 08A_B - oblast Západ
smlouva číslo: SODM - 18/2024 ze dne: 22.04.2024
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ne
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. Petr Cupal Podpis:
Václav Procházka Podpis:
Ing. Lenka Šupová Podpis:
Pavel Procházka Podpis:

1,74%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 6 332 323,84 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 109 948,20 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 6 442 272,04 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

Popis změny, případně náčrtek :
Sanace betonových konstrukcí jsou dokončeny v úseku L06B - Š209 včetně odbočky Š209 - Š211. 
Betonové konstrukce byly na několika místech degradované ve větší rozsahu než předpokládala projektová 
dokumentace. Skutečné množství zasanovaných ploch bylo porovnáno s projektovou dokumentací a bylo 
zjištěno, že je mírné navýšení sanovaných ploch. V šachtě Š208 bylo objednatelem rozhodnto, že kabelový 
rošt na stěně bude po sanaci stěny dodán nový dle standardů KP, a.s. (délka roštu 14 bm).

KSF spol. s r.o.

02.11.2024

Ano

objednatel

02.11.2024

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

02.08.2024Ing. Lenka Šupová

zodpovědný projektant:

zhotovitel

Změna záměru dle §222 odst.6 ZZVZ

za investora:
za dodavatele:

za provozovatele:

 


